
 

 
ESTADO DO TOCANTINS 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITACAJÁ 

CNPJ: 02.411.726/0001-42 
Um Novo Tempo! 
Adm. 2018/2020 

Avenida Paulo Falcão Teixeira, 403 – Centro – 77720-000 – Itacajá -TO. 
Fone/Fax: 063-3439-1411 – E-mail: itacaja@bol.com.br e licitacaoitacaja@gmail.com  

 

 
Decreto nº 037/2019, de 13 de agosto de 2019. 

                “Altera a 
composição da Diretoria do Conselho 
Municipal de Segurança Alimentar e 
Nutricional - COMSEA”. 

 
            O PREFEITO MUNICIPAL DE ITACAJÁ, no uso de suas atribuições 
legais e constitucionais; 
 
                RESOLVE: 
 
            Art. 1º - Homologar a composição da Diretoria do Conselho Municipal de 

Segurança Alimentar e Nutricional – COMSEA, para escolha de sua Diretoria; 
       

 

 

DIRETORIA: 

 

Presidente: Pericleon Alves Rocha 

Vice-Presidente: Cleuma Correia da Costa 

1ª Secretária: Maria Aparecida Lopes dos Santos 

2ª Secretária: Meirivanes Souza da Luz Costa 

            
 Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação revogada todas 
as disposições em contrário. 
       
         REGISTRE-SE 
                                                       PUBLIQUE-SE 
                                                                                                   CUMPRA-SE 
 

       Gabinete do Prefeito Municipal de Itacajá, Estado do Tocantins, 
aos 13 dias do mês de agosto de 2019. 
 
 
 

Cleoman Correia Costa 
Prefeito Municipal 

mailto:itacaja@bol.com.br
mailto:licitacaoitacaja@gmail.com

